
Zaaknummer:          Z - 16028351    

Documentnummer:  Raad -  1701240   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 19 december 2017, 

aangaande de beschikbaarstelling van een krediet ten behoeve van de herinrichting van 

Oranjeplein Mariahout; 

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein, d.d. 10 januari 2018 om       en het 

voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 

 

besluit: 

 

een krediet van € 658.500,- beschikbaar te stellen ten behoeve van de herinrichting van het 

Oranjeplein, het schrijven van een technisch bestek en de levering en plaatsing van twee 

ondergrondse glascontainers. Het krediet wordt ten laste gebracht van de Algemene Reserve. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 1 

februari 2018. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


